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L.Dz. SPZZOZ/367/2012                   
                        Przysucha, dnia 08.10.2012 r.
                                                   Wszyscy  uczestnicy  postępowania
     Dotyczy:
udzielenia odpowiedzi na zapytania  Wykonawcy dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia na:

Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla  SPZZOZ w Przysusze 

Nr sprawy:43/ZP/2012.
W dniu 05.10.2012 r. wpłynęły  do Zamawiającego pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację w/w zadania:
PYTANIA


Pakiet nr 1 Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne 1,1x40 w miejsce 1,0x40 ?Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź:Tak
Pakiet 3  Pozycja 14
Prosimy Zamawiającego o określenie jaką sterylizację ma na myśli?

Odpowiedź:Chemiczną.
Pakiet 3  Pozycja 24
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania prowadnicy do rurek intubacyjnych Nr 16 wg naszej najlepszej wiedzy rozmiar ten nie występuje na rynku.

Odpowiedź:Tak
Pakiet 6 Pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę tuberkulinową  o rozmiarze 0,5x16mm,pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:Tak
Pakiet 9 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kaniule do długotrwałych wlewów dożylnych,  rozmiar 22G, 0,9x25 o  przepływ 36ml/min?

Odpowiedź:Tak
Pakiet 9 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści kaniule do długotrwałych wlewów dożylnych,  rozmiar 20G, 1,1x33 o  przepływ 61ml/min?

Odpowiedź:Tak
Pakiet 9 Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści kaniule do długotrwałych wlewów dożylnych,  rozmiar 22G, 1,3x45 o  

przepływ 90ml/min?

Odpowiedź:Tak
Pakiet 8 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na mocz, jałowy, 120 ml?

Odpowiedź:Tak
Pakiet 8 Pozycja 18

Czy nie nastąpiła oczywista omyłka i Zamawiający ma na myśli papier do EKG ASCARD B 5plus EKO , rozm. 58 x 25. Według  naszej najlepszej wiedzy wymagany przez Państwa papier występuje tylko w w/w rozmiarze.
Odpowiedź:W zadaniu 8 poz.18 nastąpiła oczywista omyłka pisarska 

Jest: Papier do EKG ASCARD B 5plus EKO z nadrukiem, rozm. 112x25, op po 5 szt
Powinno być:Papier do EKG ASCARD A 4 z nadrukiem, rozm.112x25, op. po 5 szt.
Pakiet 8 Pozycja 21

Prosimy o dokładniejszy opis pozycji- czy Zamawiający ma na myśli rękaw z zakładką o szer 200 ?

Prosimy o rozdzielenie do pozycji np21a rozmiaru 250 300. W związku z niejasnym opisem prosimy o  dopuszczenie tradycyjnych rękawów.

Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza tradycyjne rozmiary rękawów.
Przysucha, dn.08.10.2012r.                                         

                                                                                   Dyrektor  SPZZOZ w  Przysusze

                                                                                       lek.med. Grzegorz Dziekan
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